РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                   РЕШЕНИЕ

« 15 » декабря  2016 года                                                                                              № 23-3/186

	Об освобождении от уплаты арендной платы за нежилые помещения,
являющиеся муниципальной собственностью
Кемского муниципального района

        В соответствии с Уставом Кемского муниципального района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кемского муниципального района, утвержденным решением Совета Кемского муниципального района от 16 сентября 2010 года № 8-2/66, в целях развития услуг почтовой связи на селе

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

        1. Освободить в 2017 году организации, оказывающие услуги почтовой связи на селе независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности от уплаты 100 процентов арендной платы за нежилые помещения, являющиеся муниципальной собственностью Кемского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]        2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                                          В.М.Беляков